

وزیر صنعت، معدن و تجارت :

تعهدات خودروسازان تا پایان سال صفر می‌شود

معرفی متخلفان به تعزیرات



وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه تعهدات خودروسازان برای تحویل خودروهای پیش فروش شده تا پایان سال باید به صفر برسد، هشدار داد: خودروسازان متخلف

به تعزیرات معرفی می‌شوند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خانه ملت، رضا رحمانی درباره آخرین وضعیت بازار خودرو و تولید داخلی، اظهار کرد: برای ساماندهی این صنعت، اقدامات اصلاحی انجام شده که افزایش ساخت داخل و رفع تعهدات قبلی از اصلی‌ترین برنامه‌ها است، خودروسازان باید پیش از شروع سال تعهدات خود را به صفر رسانند.

عضو کابینه دوازدهم با بیان اینکه تکیه بر توان داخلی برنامه اصلی صنعت خودرو است، ادامه داد: تولید محصولات جدید و خروج خودروهای قدیمی از خط تولید یکی دیگر از برنامه‌ها برای ارتقا صنعت خودروسازی است.

وی درباره خودروسازانی که به تعهدات خود عمل نکردند، گفت: شرکت‌هایی که توان تحویل تعهدات را داشتند اما عاقدانه و برای کسب منفعت از عمل به آن سرباز زدند، به تعزیرات معرفی شدند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: برخی خودروسازان نیز به دلیل اعمال تحریم‌ها نتوانستند خودروهای خارجی را به مرم تحویل دهند.

رحمانی همچنین درباره تعرفه واردات لاستیک، گفت: تعرفه واردات لاستیک به از تخمین یافته، وابسته است؛ به طور مثال برای واردات لاستیک سنگین تاکنون ارز ۴۲۰۰ تومانی تخصیص داده و تامین شده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه تعرفه واردات لاستیک خودروهای سواری با خودروهای سنگین متفاوت است، افزود: اگر تولید داخلی نیاز را رفع کند، واردات ممنوع می‌شود اما اگر تولید به میزان کافی نباشد با اهرم تعرفه از تولید داخل حمایت می‌شود.

وزارت راه و شهرسازی به دولت پیشنهاد داد:

تامین اعتبار ۱۶۰ میلیاردی

راه آهن کرمانشاه-خسروی

وزارت راه و شهرسازی درخواست تامین مبلغ انتقال یافته به سازمان تامین اجتماعی از محل فروش سهام شرکت‌های دولتی برای طرح راه آهن غرب کشور را به هیئت وزیران ارائه کرده است. به گزارش دفتر هیئت دولت، طرح راه آهن غرب کشور نقش بسزایی در تکمیل اتصال کریدور غرب به شرق کشور دارد و می‌تواند هم به لحاظ سیاسی و هم اقتصادی ظرفیت بالایی برای کشور ایجاد نماید. براساس مصوبه هیئت وزیران در تاریخ ۸ آبان ۱۳۹۵ بدهی سازمان تامین اجتماعی به دولت بابت خرید سهام شرکت‌های ذوب آهن اصفهان و هلدینگ خلیج فارس از طریق «شرکت سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین» به میزان مورد تایید سازمان خصوص سازی، از طریق صدور اوراق تسویه خزانه از محل مطالبات قطعی شده تا پایان سال ۱۳۹۳ سازمان تامین اجتماعی از دولت قابل تسویه است. این مصوبه با تصویب نامه هیئت وزیران مورخ ۱۹ اسفند ۱۳۹۱ در خصوص تصمیم نمایندگان ویژه رییس جمهور در کارگروه موضوع تخصیص ۴۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل فروش سهام شرکت‌های دولتی به طرح راه آهن غرب کشور (راه آهن ملایر-کرمانشاه-خسروی) مغایر است بنابراین وزارت راه و شهرسازی درخواست داده است طرح راه آهن غرب کشور از مصوبه ۸ آبان ۱۳۹۵ مستثنی شود. در صورت تصویب این پیشنهاد، اعتبار باقی مانده به مبلغ ۱۶۰۰ میلیارد ریال از محل فروش سهام شرکت‌های دولتی به طرح راه آهن غرب کشور که جزء طرح‌های وزارت راه و شهرسازی و شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور است، تخصیص می‌یابد.



رئیس مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه مردم و مسئولان نباید به انتخابات مجلس بی‌تفاوت باشند، تصریح کرد: با تمام قدرت برابر پول‌های کثیف ایستادگی خواهیم کرد و نخواهیم گذاشت کسی با فشار و پول کثیف وارد مجلس شود.

آیت‌الله «احمد جنتی» در افتتاحیه هفتمین اجلاس خبرگان رهبری دوره پنجم افزود: مراسم اربعین هر سال باشکوه تر برگزار می‌شود و دعوت امام حسین (ع) هر سال از سال قبل بیشتر شنیده می‌شود و مردم آنرا لبیک می‌گویند، دشمن باید این پیام را بگیرد و از تلاش بیهوده دست بردارد.

رئیس مجلس خبرگان افزود: پیام عاشورا و اربعین، مقاومت و تسلیم نشدن است. بچه‌های ما در جنگ تحمیلی و دفاع مقدس نیز با دریافت این پیام، شهادت در راه خدا را احیا کردند.

آیت‌الله جنتی خاطر نشان کرد: مردم در ابتدای

پیروزی انقلاب اسلامی با دست خالی و بدون داشتن تجربه جنگ مورد تهاجم دشمن قرار گرفتند اما ملت با انسجام و با پشتیبانی خداوند متعال برابر دشمن ایستادگی کرد. اما این جنگ به رغم تخریب‌ها برای ملت و کشور اسلامی ما برکات زیادی داشت. ما خواستار جنگ نبوده و نیستیم اما با قصد خالص امام راحل و ایستادگی مردم هشت سال در برابر دنیا مقاومت کردیم و درس مقاومت را به دنیا دادیم.

وی با تاکید بر مسأله مقاومت گفت: سیره همه انبیا و ائمه معصومین مقاومت بوده است و با همین مقاومت دشمنان را شکست دادند. جنگ تحمیلی به ما خودکفایی در ساخت تسلیحات ارمغان آورد و هفته دفاع مقدس درس مقاومت را در این کشور نهادینه کرد. از برکات دفاع مقدس بود که توانستیم پهباد فوق پیشرفته آمریکایی را ساقط کنیم، رییس مجلس خبرگان در ادامه با اشاره به سال رونق تولید گفت: منافع عده‌ای دلال سودجو باعث شده که تولید در این کشور رونق نگیرد تا جایی که سال گذشته هجده میلیارد دلار به جیب دلان ریخته شده است و

سخنگوی هیات نظارت بر رفتار نمایندگان؛

اتهام زدن به نمایندگان، رفتاری اسلامی و اخلاقی نیست

سخنگوی هیات نظارت بر رفتار نمایندگان گفت: حتی در صورت صحت وجود مسائل اخلاقی در مورد یک نماینده، آموزه‌های اسلام نمی‌گوید این موارد را افشا کنیم! افشاگری در انقلاب اسلامی به وسیله کمیته‌های سوزاندن ریشه‌های انقلاب اسلامی است. باید برای حل این مسئله فکری کرد، خصوصاً آن‌که این پدیده را گاهی از سوی کسانی مشاهده می‌کنیم که توقع نمی‌رود بعضی حرف‌ها را بزنند.

عضو فراکسیون مستقلین مجلس در ادامه خاطر نشان کرد: طبق آموزه‌های اسلامی، هر خبری را آوردند اول موظفیم در مورد آن تحقیق و تخریب کنیم و بعد که به اطمینان رسیدیم، باید بررسی کرد که آیا صلاح هست این موارد را مطرح کنیم؟ عضو هیات نظارت بر رفتار نمایندگان در مورد وظیفه این هیات در مواردی که بهتان و افترا بی‌بند است به نماینده دیگر زده می‌شود، گفت: به گفته نمایندگان حقوقدانی که در هیات نظارت بر رفتار نمایندگان عضو هستند، این هیات صلاحیت ندارد به مسائلی که شکایتی در

اسلام نمی‌گوید این موارد را افشا کنیم! افشاگری در انقلاب اسلامی به وسیله کمیته‌های حزب توده باب و مد شد و این بی‌اخلاقی متأسفانه در حال سوزاندن ریشه‌های انقلاب اسلامی است. باید برای حل این مسئله فکری کرد، خصوصاً آن‌که این پدیده را گاهی از سوی کسانی مشاهده می‌کنیم که توقع نمی‌رود بعضی حرف‌ها را بزنند.

عضو فراکسیون مستقلین مجلس در ادامه خاطر نشان کرد: طبق آموزه‌های اسلامی، هر خبری را آوردند اول موظفیم در مورد آن تحقیق و تخریب کنیم و بعد که به اطمینان رسیدیم، باید بررسی کرد که آیا صلاح هست این موارد را مطرح کنیم؟

عضو هیات نظارت بر رفتار نمایندگان در مورد وظیفه این هیات در مواردی که بهتان و افترا بی‌بند است به نماینده دیگر زده می‌شود، گفت: به گفته نمایندگان حقوقدانی که در هیات نظارت بر رفتار نمایندگان عضو هستند، این هیات صلاحیت ندارد به مسائلی که شکایتی در

مدیر عامل راه آهن اعلام کرد:

راه‌اندازی قطار تهران - استانبول تا پایان سال

مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران اظهار امیدواری کرد که قطار تهران - استانبول تا پایان سال راه‌اندازی شود.

بعد از راه‌اندازی قطار تهران - آنکارا و تهران - وان که به صورت هفتگی تا ۲۵۰ مسافر را به خاک ترکیه می‌رساند، برنامه راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران راه‌اندازی مسیر ریلی تهران - استانبول است.

بررسی‌های صورت گرفته حاکی از آن است که استقبال خوبی از قطار تهران استانبول خواهد شد؛ بنابراین راه‌اندازی این مسیر مسافری صرفه اقتصادی خوبی برای سرمایه‌گذار ترک خواهد داشت.

در همین راستا «سعید رسولی» به خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران برنامه راه‌اندازی قطار مسافری در مسیرهای بین‌المللی را در برنامه دارد و علاقه‌مند است شبکه ریلی ایران و ترکیه به یکدیگر متصل شود.

وی ادامه داد: بعد از کسب موفقیت در

برقراری قطار تهران - وان و تهران - آنکارا و همکاری خوب طرف ترک و همچنین اظهار رضایت مسافران و استقبال از این مسیر برنامه راه‌اندازی مسیر ریلی تهران - استانبول در دستور کار است.

رسولی از مذاکرات جدید با طرف ترک خبر داد و گفت: به محض اینکه ترکیه در زمینه کارشناسی و فنی به نتیجه برسد زمان راه‌اندازی قطار را اعلام می‌کنیم. معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: امیدوار هستیم تا پایان سال مسیر ریلی تهران - استانبول راه‌اندازی شود. بر اساس اظهارات رسولی راه‌اندازی قطار تهران - استانبول نیازی به اجرای عملیات و زیرساخت ندارد و تنها باید دو کشور از لحاظ فنی به تفاهم برسند.

وی در خصوص مسیر تهران - استانبول گفت: مسافران از تهران به تبریز رفته و از آنجا تا به «تاتوان» سپس به آنکارا رسیده و از آنکارا به استانبول منتقل می‌شوند.

رئیس مجلس خبرگان رهبری :

نخواهیم گذاشت کسی با فشار و پول کثیف وارد مجلس شود

اروپایی‌ها نیز کمکی به ما نمی‌کنند. آیت‌الله جنتی با تاکید بر این که مسئولین باید برای این موضوع مهم تدبیری ببینند، افزود: دو هزار میلیارد نقدینگی در کشور یک آفت محسوب می‌شود، یک سیاست اقتصادی دقیق لازم است تا این نقدینگی به سمت تولید هدایت شود. آیت‌الله جنتی گفت: مردم در عین حال که باید مطالبه‌گر باشند باید به آینده نظام امیدوار باشند چرا که انقلاب ما به رغم مشکلاتی که دارد دستاوردهای زیادی داشته است و این موفقیت‌ها باید ما را به آینده امیدوار کند. متأسفانه امروز مردم از بسیاری مدیران فعلی ناامید شده‌اند و باید نیروهای جوان و کارآمد جای این مدیران ناکارآمد را بگیرند. رئیس مجلس خبرگان رهبری، ذلت امروز آمریکا را مورد اشاره قرار داد و گفت: ثمره مقاومت، امروز در یمن دارد خودش را نشان می‌دهد که یک کشور مظلوم چگونه برابر آل سعود ایستادگی کرده و ذلت نمی‌پذیرد. این روحیه در فلسطین و لبنان هم امروز نمایان است. نباید دچار ضعف شویم و امید و مقاومت نباید میان ما کمرنگ شود.



آن خصوص به هیات نرسیده است، ورود کند و تا این لحظه هم خانم سلحشوری شکایتی درباره اتهامی که به ایشان وارد شده است طرح نکرده‌اند. در صورت طرح این شکایت این هیات می‌تواند موضوع را بررسی کند. چند روز پیش، هشتگی تویتر فارسی را با سرعت نسبتاً بالایی درنوردید، که طی آن ادعا شده بود، یک باند ماساژ به دلیل ارائه خدمات جنسی به مشتریان در تهران دستگیر شده است که مدیریت آن را برادرزاده پروانه سلحشوری برعهده داشته است. این موضوع توسط برخی نمایندگان وابسته به طیف تندروی اصولگرایان مانند محمدمهدی زاهدی و سیدناصر موسوی لارگانی همراهی شد و آن‌ها در حساب‌های شخصی خود به اشاعه این خبر کمک کردند. اما پس از دقایقی کذب بودن این اتهام مشخص شد.

عضو اتاق بازرگانی تهران:

وزارتخانه جدید باید چابک باشد



بیشتر بزرگ می‌شود.

این عضو اتاق بازرگانی تهران تصریح کرد: اما این بار که دوباره تصمیم گرفته‌اند نمی‌دانیم واقعا قرار است کوچک شود یا بزرگتر؟ بنابراین مسئله جدا کردن یا ادغام کردن چندان اهمیتی ندارد تا مسئله مدیریتی که قرار است انجام شود. باید توجه خاصی به موضوع مدیریت‌ها شود. وی خاطر نشان کرد: باید وزارتخانه و بانشاط و کارآمد تشکیل شود و سعی در این شود که دولت کوچک مدیریت آن مشکل خواهد بود. در دنیا زمانی که وزارتخانه‌ها را ادغام می‌کنند، به دنبال این هستند که وزارتخانه‌ها را کوچک و به دنبال آن دولت را کوچک کنند اما متأسفانه در ایران هر زمان که خواستیم وزارتخانه‌ها را ادغام و کوچک کنیم،